

# **Bo Rolsted Holding ApS**

**c/o Bo Rolsted, Rytterparken 62, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 37 62 96 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

**Bo Rolsted**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bo Rolsted Holding ApS  
c/o Bo Rolsted  
Rytterparken 62  
2765 Smørum

CVR-nr.: 37 62 96 69  
Stiftet: 20. april 2016  
Hjemsted: Smørum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Rolsted

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

HRK HOLDING AF 2016 ApS, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod kr. sidste år. Årets resultat udgør -11.276 kr. mod -3.560 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.125</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-3.560
Øvrige finansielle omkostninger	-5.151	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.276</b>	<b>-3.560</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.276</b>	<b>-3.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.276	-3.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.276</b>	<b>-3.560</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	50.000	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.276	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.724</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	11.276	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.276	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.276</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>